
Propozycja 1- dniowego wyjazdu na kultowy MUSICAL JANUSZA JÓZEFOWICZA " POLITA"  

w Teatrze BUFFO, 

połączonego z immersyjaną, multimedialną wystawą "Renesansowy pojedynek dwóch 

geniuszy...LEONARDO da VINCI kontra MICHAŁ ANIOŁ" w warszawskiej FABRYCE 

NORBLINA... 

13 MARCA 2026r. (piątek) 

1. Wyjazd z Olsztyna godz. 11:00 z parkingu hotelu Wileńskiego. 

 Przyjazd do ART BOX EXPERIEMCE w FABRYCE NORBLINA na niezapomnianą wystawę "LEONARDO da VINCI 

versus MICHAŁ ANIOŁ - pojedynek gigantów Renesansu", stworzoną przez renomowane studio Layers of Reality-

twórców najbardziej cenionych produkcji immersyjnych, prezentowanych w ponad 50 miastach całego świata. 

To największa i najbardziej innowacyjna realizacja w historii studia Layers of Reality-wystawa która na nowo 

definiuje format immersyjnych doświadczeń łącząc najnowocześniejszą technologię z historyczną rzetelnością. 

Punktem wyjścia jest prawdziwe wydarzenie z 1503r. czyli legendarny pojedynek we florenckim Pallacco Vecchio, 

gdzie obaj mistrzowie mieli stworzyć konkurencyjne malowidła. Wystawa pozwala przeżyć tę rywalizację na 

nowo i zaprasza widzów do aktywnego udziału w opowieści, której finał zależy od ich wyboru. 

Na przestrzeni 800 m2 i 8 sal wystawowych zwiedzający zanurzą się w świecie Renesansu dzięki : 

- monumentalnym projekcjom oraz filmowi immersyjnemu 2D, 3D który wprowadza w świat Leonarda da Vinci 

i Michała Anioła 

- doświadczeniu wirtualnej rzeczywistości 360°, przenoszącym do XVI-wiecznej  Florencji, do pracowni obu 

mistrzów 

- interaktywnym instalacjom inspirowanym renesansowymi pracownikami obu mistrzów 

- finałowemu głosowaniu , w którym każdy odwiedzający musi opowiedzieć się po jednej ze stron. 



3. Ok.godz.17-tej przejazd do restauracji "Sossier", w samym centrum miasta, na wspólny obiad, (w menu: zupa 

grzybowa z makaronem podawana w wazach, filety drobiowe w sosie jabłkowym, ziemniaki, zestaw surówek, 

woda z cytryną a na deser: ciasta oraz kawa i herbata) 

4. Po obiedzie ok.18-tej przejazd do TEATRU BUFFO Janusza Józefowicza na widowisko muzyczne " POLITA", 

stworzone na podstawie biografii jednej z największych gwiazd kina niemego - POLI NEGRI czyli Barbary Apolonii 

Chałupiec. Połączenie wirtualnej dekoracji z rzeczywistymi dekoracjami oraz możliwość wykorzystania 

nieograniczonej ilości aktorów i statystów, daje możliwość tworzenia scen o jakich twórcy teatralni i rewiowi 

mogli dotychczas tylko pomarzyć. Zobaczymy Nataszę Urbańską jako Polę Negrii, grającą razem min. z Ernstem 

Lubitchem i Charli Chaplinem czy tańczącą z Rudolfem Valentino. Zobaczymy także w pełnym wymiarze Studia 

Filmowe Paramount, fragmenty nowojorskiej rewii Ziegfelde'a i Berlin lat 30-tych...Zobaczymy sceny o jakich 

nam się nie śniło..... 

Musical będzie trwał 110 minut, bez przerw. 

5. Ok.godz 21=ej powrót do Olsztyna. Planowany przyjazd ok.00:30 

CENA WYCIECZKI: 420,- (w tym 10 zł,- na Fundusz Statutowy) 

CENA ZAWIERA: 

*przejazd autokarem klasy turystycznej na trasie Olsztyn - Warszawa – Olsztyn 

*bilet na musical "Polita" 

*bilet na wystawę "Michał Anioł versus Leonardo da Vinci". 

*pełny obiad w restauracji "Sossier" 

*ubezpieczenie 

 

Zarząd Okręgowego PZEiR w Olsztynie przypomina, że zapisanie się na wycieczkę I opłacenie jej, jest równoznaczne z 

zaakceptowaniem Warunków Regulaminu Wyjazdów Turystycznych Zarządu Okręgowego PZEiR. 

 

Cena końcowa wycieczki dotyczy członków PZEiR. Osoby niezrzeszone dopłacają do każdego wyjazdu 60 zł. 

Warunkiem uczestniczenia w wyjazdach organizowanych przez Zarząd Okręgowego PZEiR w Olsztynie jest 

opłacona składka członkowska na dany rok. Przynależność do Związku PZEiR wraz z opłaconymi składkami może 

być zweryfikowa całościowo lub wyrywkowo w autokarze, w dniu wyjazdu przez opiekuna wycieczki. 

 

 


